Macau/RN, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Termo de 
Referência, com a Pessoa Jurídica 
COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E 
DERIVADOS MACAU LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o n° 61.424.298/0001-51, 
apresentou a melhor proposta no valor 
total de R$ 654.928,90 (Seiscentos e 
cinquenta e quatro mil, novecentos e 
vinte e oito reais e noventa centavos), 

ÁREA I – MACAU/ILHA DE SANTANA/COHAB/BARREIRAS/DIOGO LOPES/SERTÃOZINHO.  

CÓD 012-PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - PEDAGOGIA 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

96° FRANCISMARA MENDONÇA DA SILVA LEONEZ 

97° CAMILA LICIANNY DA TRINDADE ABREU